

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **C&C Innovation ApS**

c/o C&C Travel, Høffdingsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 28 52 12 94

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.



Arrigo Enrico Harrasser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C&C Innovation ApS  
c/o C&C Travel  
Høffdingsvej 16  
2500 Valby

CVR-nr.: 28 52 12 94  
Stiftet: 1. april 2005  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Arrigo Enrico Harrasser

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af drift af holdingselskab samt butik med salg af brugskunst.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 979 t.kr. mod -10.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-533.555</b>	<b>-1.113.295</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.000	-16.000
Andre driftsomkostninger	0	-9.900.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-551.555</b>	<b>-11.029.295</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.608.708	941.709
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.708	-386.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.021.445</b>	<b>-10.474.008</b>
4 Skat af årets resultat	-42.893	-30.951
<b>Årets resultat</b>	<b>978.552</b>	<b>-10.504.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	978.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.504.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>978.552</b>	<b>-10.504.959</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede rettigheder	1.732.667	1.750.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.667</u>	<u>1.750.667</u>
6 Andre tilgodehavender	10.467.127	10.467.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.467.127</u>	<u>10.467.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.199.794</u></b>	<b><u>12.217.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.813	21.813
Varebeholdninger i alt	<u>19.813</u>	<u>21.813</u>
Udskudte skatteaktiver	14.813	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.577.306
Andre tilgodehavender	12.395	5.264
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	5.401	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.609</u>	<u>1.582.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.765.389	3.178.806
Værdipapirer i alt	<u>4.765.389</u>	<u>3.178.806</u>
Likvide beholdninger	<u>707.931</u>	<u>317.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.525.742</u></b>	<b><u>5.100.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.725.536</u></b>	<b><u>17.318.537</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	625.000	625.000
Overført resultat	15.788.518	14.809.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.413.518</u></b>	<b><u>15.434.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	20.323	0
Anden gæld	1.291.695	1.883.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.312.018</u>	<u>1.883.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.312.018</u></b>	<b><u>1.883.571</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.725.536</u></b>	<b><u>17.318.537</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	625.000	26.314.925	26.939.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.504.959	-11.504.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	625.000	14.809.966	15.434.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	978.552	978.552
	<b>625.000</b>	<b>15.788.518</b>	<b>16.413.518</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019/20: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	1.586.831	567.140
Øvrige rente indtægter	21.877	374.569
	<b>1.608.708</b>	<b>941.709</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.708	386.422
	<b>35.708</b>	<b>386.422</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.706	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.813	56.267
Regulering af tidligere års skat	0	-25.316
	<b>42.893</b>	<b>30.951</b>
<b>5. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris primo	1.800.000	1.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-49.333	-33.333
Årets af-/nedskrivninger	-18.000	-16.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-67.333</b>	<b>-49.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.732.667</b>	<b>1.750.667</b>



**Noter**

		30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>6.</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	10.467.127	10.467.127
		<b>10.467.127</b>	<b>10.467.127</b>
<b>7.</b>	<b>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	123.403	0